
 

 
 
 

２０２４年１月３０日 

各 位 

株式会社 山口フィナンシャルグループ 

株式会社 山 口 銀 行 

株式会社 も み じ 銀 行 

株式会社 北 九 州 銀 行 

 

 

「令和６年能登半島地震」により被災された方々への義援金について 

 

 

この度の能登半島地震によって被災された皆さま方に、心よりお見舞い申しあげますとともに、

お亡くなりになられた方々に対しまして、謹んでお悔やみ申しあげます。 

山口フィナンシャルグループ（代表取締役社長ＣＥＯ 椋梨 敬介）、山口銀行（頭取 曽我 德將）、

もみじ銀行（頭取 小田 宏史）、北九州銀行（頭取 嘉藤 晃玉）およびグループ会社を含めた役職員

は、被災地での救援活動および復興支援活動に役立てていただくため、下記のとおり日本赤十字社

を通じて義援金をお贈りすることといたしました。  

また、お客さまからの義援金につきましては、山口銀行・もみじ銀行・北九州銀行の本支店窓口に

て指定口座へのお振り込みを振込手数料無料で承っております。  

被災地の一日も早い復興と、被災された皆さまの安全を心よりお祈り申しあげます。 

 

記 

 

義援金  １０，１０８，９８２円 

 （内訳） 山口フィナンシャルグループ     １，５００，０００円 

山口銀行               １，５００，０００円 

もみじ銀行            １，５００，０００円 

北九州銀行            １，５００，０００円 

      グループ会社を含めた役職員の募金 ４，１０８，９８２円 

 

以 上 

【本件に関するお問い合わせ先】 
株式会社 山口フィナンシャルグループ 担当：田中 ＴＥＬ：０７０－１２００－６８０２ 

                    若戎 ＴＥＬ：０８０－９９５０－２９３４ 


